告附件1
供应商信息表
	采购编号/标段编号：

	项目名称/标段名称：

	供应商全称：

	法定代表人或其委托代理人；

	法定代表人或其委托代理人联系电话
（保证电话畅通）

	电子邮箱：

	特别提示：
一、请认真填写以上信息确保信息完整无误，如因供应商填写信息有误导致其投标失败的任何后果及损失供应商自负。

供应商：（盖章）
法定代表人或其委托代理人：（签字）
                             年    月      日

公告附件2
《投标真实性承诺书》

（采购人）：
我公司参与贵公司组织招标的                   （项目名称/标段名称     采购编号/标段编号：    ），我公司承诺所提交的资格申请表述、资格申请文件、投标文件内容是真实有效的。如有不实，则违反招标投标法“诚实信用”原则，我公司承担由此引发的所有责任。

	           供应商：                      （盖章）

	法定代表人或其委托代理人：          （签字）

	      年        月        日

公告附件3
法定代表人资格证明
供应商名称：
成立时间：    年   月   日
经营期限：
姓名：      性别：
年龄：      职务：
系                                的法定代表人。
附：法定代表人身份证正、反面扫描件；

特此证明。
                                  供应商： （盖章）
年   月    日
注：“法定代表人身份证明”必须按照本格式填写和提供，其他证明无效。

公告附件4
法定代表人授权委托书
本人    （姓名）系    （供应商名称）的法定代表人，现委托    （拟派项目负责人）为我方代理人，联系电话：               。委托代理人根据授权，以我方名义参加  （项目名称/标段名称：     采购编号/标段编号：     ） 投标，以我方名义签署、澄清确认、递交、撤回、修改本招标项目资格申请文件、投标文件、签订合同和处理有关事项，其法律后果由我方承担。
在采购人或采购代理机构收到撤销本授权的通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件、协议和合同（在本授权书有效期内签署的）不因授权的撤销而失效。委托代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证扫描件（身份证国徽页、身份证照片页）。

委托代理人身份证扫描件（身份证国徽页、身份证照片页）。

供应商：        （盖章）
法定代表人：         （签字）
委托代理人：         （签字）
委托代理人联系方式：____________________

                      年  月   日

公告附件5
一、全国企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）截图流程
第1步：打开系统首页。
[image: ]第2步：空白处输入投标人名称并点击“查询”。

[image: ]第3步：点击选择投标人名称。

第4步：选择“列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”，显示“暂无列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”即可，截取当前页面。
[image: ]

二、“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn ）截图流程
1、国家信息中心主办“信用中国”网站地址：http://www.creditchina.gov.cn打开网页后，点击“信息公示”。
[image: ]
2、在以下页面中点击“失信被执行人查询”
[image: ]

1

3、在弹出窗口进入链接网站，在查询窗口输入查询企业名称，将查询结果截图。
[image: ]

[image: ]

三、中国裁判文书网（http://www.wenshu.court.gov.cn）截图流程
（1）打开“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.court.gov.cn/），点击高级检索；
（2）在“全文检索”中输入供应商全称；
（3）在“案由”处选择—刑事案由—贪污贿赂罪—行贿罪；
（4）在“裁判日期”范围选择公告要求年限，点击检索；
（5）截取成功截图如下（须截取到左上角的时间）。
[image: 1680853989230]

二、企业法定代表人查询
（1）打开“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.court.gov.cn/），点击高级检索；
（2）在“全文检索”中输入供应商全称；
（3）在“当事人”处输入企业法定代表人姓名；
（4）在“案由”处选择—刑事案由—贪污贿赂罪—行贿罪；
（5）在“裁判日期”范围选择公告要求年限，点击检索；
（6）截取成功截图如下（须截取到左上角的时间）。
[image: 1680854533824]

[bookmark: _GoBack]
image5.png
BEEER SRR WiER

B > ERAR

¢ BINER

TREBREEE FEXETHEsER £2E (59) REESE.

EARMOE RS R SR

image6.png
) EFAE

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

RN EFEIRREG SR

BEIRTR
s

> (EBRAR

¢ AIER

TRERESE PEAEEhE A S8 (E) REERE
KAEWHPTAER RS FHLERREER
EABMGEEREE R

image7.png
wEE 4104821995++++3836 KR UERSSHIRRAE] Aoslieua-t

SRYINSETEEERRIRRHERAS)  67185041-X

R

WIT S/ B ‘ AILUASHRES, EOWMNRF ‘

image8.png
2023%4A75 SR _—— e BH BB ECEN SEEE

ABEE b=
BEER-  WARH, A, AR HEA @0 m ?
B x5 - BERRE:  RORRRH
E:l > 2% I % || R THE x RHEM: 2020, TO2023 W x
T ERER >
FHREE) 0 B
W iR >
6 FHED > HRRR| WAEEL wHEE] =
« SRS , LR
[ pa=—-1 >

O EfIER >

image9.png
20234578 BER — e B BN EEE EESH

REE el safsed Tz

AR, KA. AT HBEAL 2N ?
@ x@s R GEERE:  mSmEEE
= =@ > S LI x| RE: T x| SMEE: 2020- 102023 x ||smA: e x
& ERER >
W EERER FIaFE 0 BB
o BHEn N R RHEEL N [2s onBum
« wE s L
[ s >

O EPSE >

image1.png
. EREUEAERATRR

National Enterprise Credit Information Publicty System

)

image2.png

image3.png

image4.png
KB WOAE | R

4 o ll "l
' Em*@ RS - AATHERES SRS I

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN ‘& z 9

SR BOERZEA {SRFE ]

SJEFREARIR () BRFEDHSHEDPIESIECIEMRETEALR
KRS
EF: HBRPIUTALS SHEHERMETEE, ErlL\i%ﬁJi@ii*%;&;fg%¥ﬁﬁ¥ﬁﬂﬂfEﬁiﬁﬁﬁfﬁi&}{lﬁlw, JotlgE ASniE RIS